
Vargem Grande (MA), segunda-feira, 26 de agosto de 2019

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº………..: 20190351  

ORIGEM…………………: PREGÃO Nº 048/2018-SRP

CONTRATANTE……..: SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E TRANSPORTES

CONTRATADA(O)…..: LUIZ RAIMUNDO TEIXEIRA LOBATO-EPP

OBJETO………………….: O presente Contrato tem por objeto à Contratação de empresa para Prestação de Serviços de Locação de
Máquinas Pesadas para o município de Vargem Grande/MA, conforme Pregão Presencial nø SRP 048/2018- CPL/PMVG.

VALOR TOTAL…………….: R$ 893.500,00 (oitocentos e noventa e três mil, quinhentos reais)

PROGRAMA DE TRABALHO…….: Exercício 2019 Atividade 0108.151220001.0.004 Manutenção da Secretaria de Obras, Transporte e
Urbanismo , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.12, no valor de R$
893.500,00

VIGÊNCIA……………….: 02 de Agosto de 2019 a 31 de Dezembro de 2019

DATA DA ASSINATURA………: 02 de Agosto de 2019

JOSÉ SOUSA BARROS FILHO

Secretário Mun. de Obras e Transportes

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

e-Dom - Diário Oficial, ano 03, dia 26 de Agosto de 2019 - Vargem Grande (MA), segunda-feira, 26 de agosto de 2019

http://www.tcpdf.org

